



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 15/08/2022 15:39

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 232172339
COTAÇÃO Nº 18623 - MATERIAL DE ESCRITORIO - HEAPA JULHO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Windson (62) 3956-2998
Inserção da Cotação:	21/07/2022 19:00:28
Vencimento:	28/07/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	31/07/2022	30 ddl	CIF	
2	Brenda Martins Serra Me CNPJ: 28.205.566/0001-79 SERRA - ES Douglas Rafael Tinelli (27) 996326446 gerencia@imprimaisetiquetas.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	13 dias após confirmação	31/07/2022	30 ddl	CIF	

3	Hope Noble Comercial Ltda CNPJ: 28.432.223/0001-47 SÃO PAULO - SP AAcrylicos Hope Noble (11) 38588489 aacrilicos@aacrilicos.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	20 dias após confirmação	31/07/2022	30 ddl	CIF	
4	Ligue Lacs Ltda- Me CNPJ: 24.000.222/0001-72 ITAPECERICA DA SERRA - SP Daniella Fonseca (11) 4566-3444 comercial@liguelacs.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	18 dias após confirmação	31/07/2022	a vista	CIF	
5	Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME CNPJ: 02.728.517/0001-27 GOIÂNIA - GO Maurício Dorneles 62 3251-5528 mauricio@papelariamodelo.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/07/2022	a vista	CIF	
6	Mastech Tecnologia Ltda CNPJ: 25.067.515/0001-30 OSASCO - SP Nathalia Cruz (11) 3683-5251 nathalia.mastec@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	31/07/2022	28 ddl	CIF	condicao de pagamento sujeito a analise duvidas: vendas03.mastech@gmail.com
7	Megaforte Tecnologia Eirelli Me CNPJ: 23.079.961/0001-39 GOIÂNIA - GO Vitor Henrique 62 99116-6377 vendas2@megaforteinfo.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	31/07/2022	30 ddl - Boleto	CIF	
8	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	31/07/2022	30 ddl	CIF	
9	Papelaria Dinâmica Ltda CNPJ: 00.063.719/0001-71 GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	31/07/2022	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298
10	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me CNPJ: 03.657.827/0001-60 BARRETOS - SP MILENA OLIVEIRA 017 3312 8025 vendas03@rqtecnologia.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	31/07/2022	30 ddl	FOB	
11	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	26/08/2022	21 ddl	CIF	VENDAS-LILIA FONE 62 3545-3100

Produto		Respostas						
Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	BATERIA 3 V CR2032 (TIPO MOEDA) - UNIDADE Código: 20421							
Quantidade: 100 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,6000	R\$ 160,0000	1	BATERIA CR 2032 - MAXPRINT	1	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,8800	R\$ 188,0000	100	BATERIA 3V CR 2032 - ELGIN	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura
Justificativa: ;Fornecedor Suprimeias Suprimentos está negativado.								
Informações de Última Compra								
28/06/2022								

03/08/2022
11:42

Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,8900	R\$ 189,0000	1	BATERIA 3V CR2032 - ELGYN	UNITARIO	-
Marca: BATERIA CR 2032 - ELGYN	Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 2,9000	R\$ 290,0000	100	BATERIA CR 2032 - MAXPRINT	UNIDADE	-
Preço Unitário: 1,4000							
Quantidade: 100.0							
08/06/2022							
Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos							
Marca: BATERIA CR 2032 - ELGYN							
Preço Unitário: 1,4000							
Quantidade: 80.0							
10/05/2022							
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele							
Marca: BATERIA 3V CR 2032 - ELGIN							
Preço Unitário: 1,7900							
Quantidade: 50.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CADERNO 96 FL GRANDE - UNIDADE Código: 37237 Quantidade: 6 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/06/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CADERNO GRANDE BROCHURA C/ 96 FLS, CAPA DURA - jandaia Preço Unitário: 5,5000 Quantidade: 6.0 08/12/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: CADERNO UNIV. 1X1 96FLS - CREDEAL - CREDEAL Preço Unitário: 4,5000 Quantidade: 6.0 23/06/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: CADERNO UNIV. 1X1 96FLS - CREDEAL - CREDEAL Preço Unitário: 3,9800 Quantidade: 6.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 6,9000	R\$ 41,4000	6	CADERNO GRANDE BROCHURA C/ 96 FLS, CAPA DURA - jandaia	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
	Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 7,2500	R\$ 43,5000	6	CADERNO CD .COSTURADO 1/4 AZUL 96FL MAIS - TILIBRA - TILIBRA	1		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 7,8000	R\$ 46,8000	1	CADERNO - OUTROS - OUTROS	1		-
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 9,0000	R\$ 54,0000	1	CADERNO ATA C/D 100F - JANDAIA	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3 CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS PEQUENO - UNIDADE Código: 37538 Quantidade: 6 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 08/12/2021	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,8700	R\$ 23,2200	6	CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS PEQUENO - jandaia	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 3,8800	R\$ 23,2800	1	CADERNO C/D PEQ, 96F - JANDAIA	UNITARIO	-
Marca: CADERNO PEQ. ESPIRAL 1/4 200FLS - CREDEAL - CREDEAL	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 6,8000	R\$ 40,8000	1	CADERNO - FORONI	EMBALAGEM	-
Preço Unitário: 3,0000	Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 8,0000	R\$ 48,0000	6	CADERNO CD.UNIV 96 FLS - VS - VS	1	-
Quantidade: 6.0							

CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE Código: 16615		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200 Unidade									
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,4800	R\$ 96,0000	200	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
Informações de Última Compra									
28/06/2022									
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,4900	R\$ 98,0000	1	CANETA ESF. AZUL - COMPACTOR	UNITARIO		-	
Marca: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 0,6900	R\$ 138,0000	200	CANETA ECONOMICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE		-	
Preço Unitário: 0,4800	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,7500	R\$ 150,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA - COMPACTO - COMPACTO	EMBALAGEM		-	
Quantidade: 200.0									
08/12/2021									
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA									
Marca: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - JPC									
Preço Unitário: 0,4500									
Quantidade: 400.0									
17/11/2021									
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP									
Marca: CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR									
Preço Unitário: 0,4800									
Quantidade: 100.0									

CANETA MARCA TEXTO VERMELHA 4MM - UNIDADE Código: 40097		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 60 Unidade									
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,1900	R\$ 71,4000	60	MARCA TEXTO - maxprint	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
Informações de Última Compra									
28/06/2022									
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 72,0000	1	MARCA TEXTO VERDE - CIS	UND		-	
Marca: MARCA TEXTO - maxprint	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,6900	R\$ 101,4000	1	MARCA TEXTO - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-	
Preço Unitário: 1,7400									
Quantidade: 72.0									
10/05/2022									
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele									
Marca: MARCA TEXTO - maxprint									
Preço Unitário: 1,8800									

Quantidade: 100.0
08/12/2021
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca: PINCEL MARCA TEXTO VERMELHA - MASTERPRINT - MASTERPRINT
Preço Unitário: 3,9000
Quantidade: 36.0

CANETA MARCADORA DE ETIQUETA - UNIDADE Código: 40099		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 12 Unidade									Confirmado
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 26,4000	1	MARCA DE RETROP, AZUL - PILOT	UNITARIO		Rosana De Oliveira Moura
Informações de Última Compra									03/08/2022 15:45
08/12/2021									
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,2000	R\$ 26,4000	1	MARCA TEXTO - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
Marca: MARCADO DE RETROP, AZUL - PILOT		Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 2,9900	R\$ 35,8800	12	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA CD 2.0 - GRAMPLINE	Unidade		-
Preço Unitário: 1,7000									
Quantidade: 24.0									
17/11/2021									
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP									
Marca: - CANETA MARCADORA DE ETIQUETA - ACRILEX									
Preço Unitário: 5,4000									
Quantidade: 24.0									
02/09/2021									
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda									
Marca: MARCADO DE RETROP, AZUL - PILOT									
Preço Unitário: 2,6700									
Quantidade: 24.0									

CARBONO A 4 TIPO FILME - FOLHAS Código: 238		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Pacote									Confirmado
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,2500	R\$ 25,0000	100	CARBONO COMUM - 1 FACE - vmp	UNIDADE		Rosana De Oliveira Moura
Informações de Última Compra									03/08/2022 11:42
28/06/2022									
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,6800	R\$ 68,0000	1	CARBONO - GRAMP LINE - GRAMP LINE	1		-
Marca: CARBONO COMUM - 1 FACE - vmp									
Preço Unitário: 0,2500									
Quantidade: 300.0									
28/05/2021									
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP									
Marca: CARBONO 1 FACE AZUL - HARD COP - HARD COP									
Preço Unitário: 0,2400									

Quantidade: 400.0

CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - CAIXA Código: 40206		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 60 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/06/2022		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,2400	R\$ 134,4000	60	- CLIPS MEDIO 4/0 - top clips	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: - CLIPS MEDIO 4/0 - top clips Preço Unitário: 2,5400 Quantidade: 60.0		Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 135,0000	1	CLIPS GALV.4/0 50X. - CHAPARRAU	UNITARIO		-
10/05/2022		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,5000	R\$ 150,0000	1	CLIPS - XR - XR	EMBALAGEM		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: - CLIPS MEDIO 4/0 - top clips Preço Unitário: 1,6400 Quantidade: 3.0									
08/12/2021									
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: CLIPS GALV.4/0 50X. - CHAPARRAU Preço Unitário: 2,1300 Quantidade: 100.0									

CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX COM 50 UND - CAIXA Código: 40208		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 30 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/06/2022		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,4900	R\$ 74,7000	30	Clips Para Papel 6/0 Caixa C/ 500g - top	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: Clips Para Papel 6/0 Caixa C/ 500g - top Preço Unitário: 2,5400 Quantidade: 40.0		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,5000	R\$ 75,0000	1	CLIPS - XR - XR	EMBALAGEM		-
10/05/2022		Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,9800	R\$ 89,4000	1	CLIPS GALV. 6/0 25X1 - CHAPARRAU	UNITARIO		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: Clips Para Papel 6/0 Caixa C/ 500g - top Preço Unitário: 1,6400 Quantidade: 3.0									
08/12/2021									
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: CLIPS 6/0 - DIMPACTOR - DIMPACTOR Preço Unitário: 3,0900 Quantidade: 40.0									

COLCHETE DE PAPEIS NR 10		Fornecedor	Preço	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--------------------------	--	------------	-------	-------------	------------	------------	-----------	------------	----------

(210 FLS) - UNIDADE Código: 40246	Unitário	por Embalagem				
Quantidade: 5 Unidade	Suprimais Para Informatica Ltda - ME	R\$ 3,8000	R\$ 19,0000	1	COLCHETE - XR - XR	1 -
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA						
Justificativa						
;Fornecedor Suprimais Suprimentos está negativado.						
Informações de Última Compra	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 8,8000	R\$ 44,0000	5	COLCHETE DE PAPEIS NR 10 - XR	1
28/06/2022						
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 9,0600	R\$ 45,3000	1	COLCHETE 07 - ACC	UN -
Marca: COLCHETE DE PAPEIS NR 10 - XR						
Preço Unitário: 12,9000						
Quantidade: 10.0						
25/11/2020						
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP						
Marca: COLCHETE N 10 72X1 - XR - XR						
Preço Unitário: 5,8000						
Quantidade: 10.0						
07/10/2020						
Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda						
Marca: COLCHETE N.10 72X1 XR - XR						
Preço Unitário: 3,9000						
Quantidade: 10.0						

Confirmado
Rosana De
Oliveira
Moura
03/08/2022
11:42

11

ESTILETE DE LAMINA AUTO-RETRATIL COM CARTUCHO EM ACO DE 18MM -> EM ACO INOXIDÁVEL DE 18MM, DESENHO ERGONOMICO - UNIDADE Código: 27972	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,2000	R\$ 22,0000	10	ESTILETE LARGO - masterprint	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 9,6000	R\$ 96,0000	1	ESTILETE BIOLIVAR 18CM 400.005, ERWIN GUTH	UN		-
28/06/2022								
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
Marca: ESTILETE LARGO - masterprint								
Preço Unitário: 2,2000								
Quantidade: 12.0								
28/05/2021								
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca: ESTILETE LARGO 18MM REFORCADO - WORKER - WORKER								
Preço Unitário: 1,8900								
Quantidade: 5.0								
29/04/2021								
Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda								
Marca: ESTILETE LAMINA LARGA CIS								
Preço Unitário: 2,4500								

Quantidade: 10.0

ESTILETE ESTREITO - UNIDADE Código: 37654		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/06/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ESTILETE - masterprint Preço Unitário: 1,2000 Quantidade: 20.0 08/12/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: ESTILETE ESTREITO 9MM - SLIM - SLIM Preço Unitário: 1,0000 Quantidade: 20.0 17/11/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: ESTILETE ESTREITO 9MM - SLIM - SLIM Preço Unitário: 0,8900 Quantidade: 5.0		Moderna Papelaria Eirele Papelaria Dinâmica Ltda Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,9700 R\$ 0,9800 R\$ 1,9000 R\$ 2,5000	R\$ 9,7000 R\$ 9,8000 R\$ 19,0000 R\$ 25,0000	10 1 10 1	ESTILETE - masterprint ESTILETE ESTREITO - MAKER Estilete Estreito - MASTERPRINT ESTILETE LAMINA MEDIA - CIS - CIS	und UNITARIO Unidade EMBALAGEM		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42 - - -

ETIQUETA ADESIVA COUCHE AMARELA 33 X 22 MM 03 COLUNAS - ROLO Código: 55338		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Rolo Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 28/06/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA Preço Unitário: 18,9000 Quantidade: 20.0		Moderna Papelaria Eirele Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME Brenda Martins Serra Me Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 15,7900 R\$ 15,8000 R\$ 16,9000 R\$ 18,5000	R\$ 157,9000 R\$ 158,0000 R\$ 169,0000 R\$ 185,0000	10 1 10 1	etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL ETIQUETA COUCHE 33X22/3 - AMARELA - IMPRI+ ETIQUETAS ETIQUETA COUCHE BRANCA 33 X 22 - SUPORT	UNIDADE 1 ROLO UNITARIO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42 - - -

ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - CAIXA Código: 40058		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 400 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/06/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: etiqueta 80x30 - MODERNA		Moderna Papelaria Eirele Brenda Martins Serra Me	R\$ 11,8800 R\$ 11,8900	R\$ 4.752,0000 R\$ 4.756,0000	400 400	etiqueta 80x30 - MODERNA ETIQUETA COUCHE 80X30 - BRANCA - IMPRI+ ETIQUETAS	UNIDADE ROLO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42 -

Preço Unitário: 11,0000	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 14,8000	R\$ 5.920,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1	-
Quantidade: 300.0							
08/06/2022							
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 18,5000	R\$ 7.400,0000	1	ETIQUETA ADES. 100X30 - SUPORT	RL	-
Marca: etiqueta 80x30 - MODERNA							
Preço Unitário: 11,0000							
Quantidade: 300.0							
20/01/2022							
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
Marca: etiqueta couche 80x30 - MODERNA							
Preço Unitário: 9,9000							
Quantidade: 500.0							

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 5,8000	R\$ 348,0000	1	FITA CREPE - EUROCEL	EMBALAGEM		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 8,4400	R\$ 506,4000	60	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - tec bond	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 8,8300	R\$ 529,8000	1	FITA CREPE 32X50 - ADERE	UNITARIO		-

FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M
Código: 40170

Quantidade: 60 Rolo

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;Fornecedor Suprimais Suprimentos está negativado.

Informações de Última Compra

28/06/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - tec bond

Preço Unitário: 8,4400

Quantidade: 80.0

20/01/2022

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli

Marca: FITA ADESIVA CREPE 24MM X 50M - EUROCEL

Preço Unitário: 4,9000

Quantidade: 80.0

08/12/2021

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - EUROCEL

Preço Unitário: 5,9500

Quantidade: 120.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,3200	R\$ 199,2000	60	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 3,3300	R\$ 199,8000	1	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UN		-
Suprimais Suprimentos	R\$ 4,3000	R\$ 258,0000	1	FITA CREPE - EUROCEL	EMBALAGEM		-

FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO
Código: 236

Quantidade: 60 Rolo

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

28/06/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: FITA CREPE 18X50 -

	TEK BOND	Para Informatica Ltda - ME
Preço Unitário:	3,4700	
Quantidade:	60.0	
08/06/2022		
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele	
Marca:	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	
Preço Unitário:	3,4700	
Quantidade:	60.0	
10/05/2022		
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele	
Marca:	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	
Preço Unitário:	3,4500	
Quantidade:	25.0	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. - UNIDADE Código: 2301 Quantidade: 600 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/06/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: LACRE PARA MALOTE AMARELO 16 CM - moderna Preço Unitário: 0,1100 Quantidade: 600.0 08/06/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: LACRE PARA MALOTE AMARELO 16 CM - moderna Preço Unitário: 0,1000 Quantidade: 300.0 08/12/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: LACRE PARA MALOTE 16CM 100X1 AZUL - LACRE CERTO - LACRE CERTO Preço Unitário: 0,1000 Quantidade: 2000.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,1100	R\$ 66,0000	600	LACRE PARA MALOTE AMARELO 16 CM - moderna	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,1200	R\$ 72,0000	1	LACRE P / MALOTE 16CM - ORION	UNITARIO		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,1400	R\$ 84,0000	1	LACRE P / MALOTE - J&P / HELOMAX - J&P / HELOMAX	EMBALAGEM		-
	Ligue Lacres Ltda- Me	R\$ 0,2500	R\$ 150,0000	100	LL 16CM Polipropileno - Ligue Lacres - Ligue Lacres	Caixa	Vendas acima de mil pecas. Personalizacao inclusa, faturamento acima de R\$ 250,00.	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS -> INTERNAS COSTURAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE PAUTADO COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MINIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 9,6600	R\$ 57,9600	6	LIVRO ATA 100 FLS - scrit	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 9,6700	R\$ 58,0200	1	LIVRO ATA 100F - TILIBRA	UND		-

NA COR PRETA Código: 16577
Quantidade: 6 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
28/06/2022
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: LIVRO ATA 100 FLS - scrit
Preço Unitário: 9,8000
Quantidade: 6.0
08/12/2021
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda
Marca: LIVRO ATA 100F - TILIBRA
Preço Unitário: 8,6000
Quantidade: 12.0
23/06/2021
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca: LIVRO ATA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS
Preço Unitário: 6,9900
Quantidade: 12.0

Livraria e Papeleria Modelo Ltda - ME	R\$ 10,9000	R\$ 65,4000	6	Livro Ata 100 Fls - Sao Domingos	Unidade	-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 12,6000	R\$ 75,6000	1	LIVRO ATA - SAO DOMINGOS 1 - SAO DOMINGOS	1	-

LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - INTERNAS COSTURADAS E PAGINADAS, PAPEL SULFITE PAUTADA COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 300MM, LARGURA MÍNIMA 210MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA. . - UNIDADE Código: 135
Quantidade: 6 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
28/06/2022
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: livro ata 200 fls - sao domingos
Preço Unitário: 19,4000
Quantidade: 6.0
08/12/2021
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda
Marca: LIVRO ATA 200F - SD
Preço Unitário: 16,8000
Quantidade: 12.0
17/03/2021
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda
Marca: LIVRO ATA 200F - SD
Preço Unitário: 13,8600
Quantidade: 6.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papeleria Eirele	R\$ 19,3100	R\$ 115,8600	6	livro ata 200 fls - sao domingos	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 19,3200	R\$ 115,9200	1	LIVRO ATA 200F - SD	UNITARIO		-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 22,8000	R\$ 136,8000	1	CADERNO - SAO DOMINGOS 1 - SAO DOMINGOS	1		-

19

	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL - UNIDADE Código: 2129	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 48 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/06/2022	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,0000	R\$ 96,0000	48	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw Preço Unitário: 1,9800 Quantidade: 48.0 08/06/2022	Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 2,0100	R\$ 96,4800	48	PINCEL QUADRO BRANCO - MAG AZUL - BRW	Unidade		-
20	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw Preço Unitário: 1,8800 Quantidade: 50.0 10/05/2022	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 100,8000	1	MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERM. - JOCAR	UND		-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw Preço Unitário: 1,8800 Quantidade: 50.0 10/05/2022	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,2000	R\$ 105,6000	1	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw Preço Unitário: 2,0900 Quantidade: 40.0								

	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO - UNIDADE Código: 6222	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 12 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 10/05/2022	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,0000	R\$ 24,0000	12	pincel quadro branco - BRW	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: pincel quadro branco - BRW Preço Unitário: 2,3000 Quantidade: 3.0 20/01/2022	Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 2,0100	R\$ 24,1200	12	PINCEL QUADRO BR VERMELHO BRW - BRW - BRW	PACOTE		-
21	Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: MARCADOR DE QUADRO BCO AZUL - JOCAR Preço Unitário: 2,1000 Quantidade: 12.0 28/05/2021	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 25,2000	1	MARCADOR DE QUADRO BCO AZUL - JOCAR	UNITARIO		-
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PINCEL QUADRO BRANCO - maxprint Preço Unitário: 1,6800 Quantidade: 12.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,2000	R\$ 26,4000	1	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-

	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PONTA FINA 2MM COR	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
22									

PRETO - UNIDADE Código: 6223	
Quantidade:	12 Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
28/06/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	pincel quadro branco - BRW
Preço Unitário:	1,9800
Quantidade:	24.0
08/06/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	pincel quadro branco - BRW
Preço Unitário:	2,0900
Quantidade:	30.0
10/05/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	pincel quadro branco - BRW
Preço Unitário:	2,3000
Quantidade:	3.0

**Moderna
Papelaria
Eirele**

R\$ 2,0900 R\$ 25,0800 12

**pincel
quadro
branco -
BRW UNIDADE**

**Confirmado
Rosana De
Oliveira
Moura
03/08/2022
11:42**

Papelaria
Dinâmica
Ltda

R\$ 2,1000 R\$ 25,2000 1

MARCADOR
DE
QUADRO
BRANCO
VERM. -
JOCAR

UND

-

Suprimais
Suprimentos
Para
Informatica
Ltda - ME

R\$ 2,2000 R\$ 26,4000 1

PINCEL P/
QUADRO
BRANCO -
MAXPRINT
-
MAXPRINT

1

-

23

PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA Código: 138	
Quantidade:	200 Pacote
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
28/06/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PAPEL A-4 - CHAMEX
Preço Unitário:	22,8000
Quantidade:	300.0
08/06/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PAPEL A-4 - CHAMEX
Preço Unitário:	22,7900
Quantidade:	500.0
10/05/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PAPEL A-4 - CHAMEX
Preço Unitário:	20,9000
Quantidade:	500.0

Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação

**Papelaria
Dinâmica
Ltda**

R\$ 22,4900 R\$ 4.498,0000 1

**PAPEL A4
210X297MM
75GRS ALC,
BRANCO -
INK**

UND

**Confirmado
Rosana De
Oliveira
Moura
03/08/2022
15:45**

Moderna
Papelaria
Eirele

R\$ 22,8000 R\$ 4.560,0000 200

PAPEL A-4 -
CHAMEX

UNIDADE

-

Suprimais
Suprimentos
Para
Informatica
Ltda - ME

R\$ 22,8000 R\$ 4.560,0000 1

PAPEL A4 75G
- REPORT -
REPORT

EMBALAGEM

-

Megaforte
Tecnologia
Eirelli Me

R\$ 24,0000 R\$ 4.800,0000 1

RESMA PAPEL
A4 CHAMEX
SOLUTION -
CHAMEX -
CHAMEX

UN

-

Livraria e
Papelaria
Modelo Ltda
- ME

R\$ 25,9000 R\$ 5.180,0000 200

Papel Sulf A4
500fis -
Chamex

Resma

-

24

PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE Código: 582	
Quantidade:	240 Unidade
Marcas	ACEITA ALTERNATIVA

Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação

**Moderna
Papelaria
Eirele**

R\$ 1,7400 R\$ 417,6000 240

**PILHA
ALCALINA
PALITO und**

**Confirmado
Rosana De
Oliveira**

Preferidas:	Informações de Última Compra	28/06/2022	Fornecedor:	Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:	08/06/2022	Fornecedor:	Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:	14/04/2022	Fornecedor:	Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:
			Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	1,6900	240.0		Moderna Papelaria Eirele	PILHA ALCALINA PALITO AAA - elgin	1,7400	300.0		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	PILHA ALCALINA 3A - DIVERSOS - DIVERSOS	2,8750	300.0
			Papelaria Dinâmica Ltda													
			Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME													
			Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME													

PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Código: 2259	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,7400	R\$ 174,0000	100	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
Informações de Última Compra								
28/06/2022								
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,1500	R\$ 215,0000	1	PILHA ALC. AA - MAXPRINT	UNITARIO		-
Marca: - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,4500	R\$ 245,0000	1	PILHA. - OUTROS - OUTROS	1		-
Preço Unitário: 1,7400	Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 4,6500	R\$ 465,0000	50	PILHA AA 2X1 - MAXPRINT	PACOTE		-
Quantidade: 100.0								
08/12/2021								
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca: PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN								
Preço Unitário: 1,8900								
Quantidade: 200.0								
17/11/2021								
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca: PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN								
Preço Unitário: 1,8500								
Quantidade: 40.0								

PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 84 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Código: 33866	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,1900	R\$ 99,9600	84	CANETA MARCA TEXTO	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira

Informações de Última Compra	
28/06/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint
Preço Unitário:	1,1700
Quantidade:	120.0
08/06/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint
Preço Unitário:	1,1900
Quantidade:	100.0
10/05/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint
Preço Unitário:	1,3500
Quantidade:	100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 100,8000	1	MARCA TEXTO AMARELO - DESART	UNITARIO		-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,6900	R\$ 141,9600	1	MARCA TEXTO - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 1,9800	R\$ 166,3200	84	Marca Texto CA2001 Amarelo - BRW	Unidade		-

PINCEL MARCADOR DE TEXTO VERDE - UNIDADE Código: 2233		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 60 Unidade									Confirmado Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,1900	R\$ 71,4000	60	MARCA TEXTO VERDE - maxprint	un		
Informações de Última Compra									
28/06/2022									
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 72,0000	1	MARCA TEXTO VERDE - CIS	UND		-
Marca:	MARCA TEXTO VERDE - maxprint	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,6900	R\$ 101,4000	1	MARCA TEXTO. - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
Preço Unitário:	1,1700	Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 1,9800	R\$ 118,8000	60	MARCA TEXTO - MAXPRINT	UNIDADE		-
Quantidade:	72.0								
10/05/2022									
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele								
Marca:	MARCA TEXTO VERDE - maxprint								
Preço Unitário:	1,3500								
Quantidade:	100.0								
08/12/2021									
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca:	PINCEL MARCA TEXTO VERDE - BRW - BRW								
Preço Unitário:	1,0900								
Quantidade:	48.0								

PLACA/DISPLAY EM ACRILICO P/ FOLHA A4 3,5 X 31 X 22 CM - > MEDINDO 31 CM DE COMPRIMENTO X 22CM DE LARGURA COM UMA PROFUNDIDADE DE 3,5CM PARA INSERIR PAPEL A4. ARESTAS RETIRADAS PARA HIGIENIZAÇÃO DO SUPORTE COM ADESIVO PARA FIXAÇÃO. Código: 50360		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade									
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000	1	DISPLAY - MAXCRIL - MAXCRIL	1		-
		Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 21,3000	R\$ 426,0000	1	QUADRO MULTIUSO A4 - NOVA CRIL	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

Marcas Preferidas:						03/08/2022 11:42	
Justificativa		Moderna Papeleria Eirele	R\$ 28,9000	R\$ 578,0000	20	EXPOSITOR DELLOCOLOR UNIDADE - dello	-
;Fornecedor Suprimais Suprimentos está negativado.							
Informações de Última Compra		Livraria e Papeleria Modelo Ltda - ME	R\$ 29,9200	R\$ 598,4000	20	QUADRO MULTIUSO A-4 OFFICE - WALEU - WALEU	-
08/12/2021							
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP						
Marca:	EXPOSITOR DELLOCOLOR REF. 3054 DIMENSOES 233MMX40MMX295MM. - DELLO - DELLO	Hope Noble Comercial Ltda	R\$ 42,5000	R\$ 850,0000	1	Porta Folha Organizador Horizontal A4 - UNO - Acrilico Cristal 3mm - AAcrilicos - Hope Noble	-
Preço Unitário:	16,5000						
Quantidade:	80.0						
02/09/2021							
Fornecedor:	Papelaria Tributária Ltda						
Marca:	DISPLAY MULTIUSO DELLO A4 0534 CR acetato - DELLO						
Preço Unitário:	27,9000						
Quantidade:	40.0						

29	PULSEIRA EM TYVEK COM LACRE ADESIVO COR ROXO-ESPECIFICAÇÃO: POLIPROPILENO, DESCARTÁVEL, ANTI-ALÉRGICA, MACIA E RESISTENTE, LACRE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE, MEDIDA APROX: 24X2CM, INDICADA PARA CURTA DURAÇÃO COR ROXO. Código: 48693	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2000 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,1500	R\$ 300,0000	1	PULSEIRA - FIXA - FIXA	1		-
	Marcas Preferidas: -	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 0,1700	R\$ 340,0000	1	PULSEIRA TYVEK LILAS ROXO, rq band	caixa	fat por boleto 30 dias sujeito a - analise de credito	-
	Informações de Última Compra	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 0,2100	R\$ 420,0000	2000	PULSEIRA TYVECK ROXA COM PERSONALIZACAO, RISCO DE QUEDA - IMPRESSO NA PULSEIRA - MODERNA	UNIDADE		-
	28/06/2022								
	Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele	Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 0,2290	R\$ 458,0000	1000	Pulseira Padrao TYVEK 20X245mm, MAXXI BANDS - SEM IMPRESSAO - Mastec Tecnologia - Mastec Tecnologia	CX	cx c 1000 cor roxa ok	-
	Marca: PULSEIRA TYVECK ROXA COM PERSONALIZACAO, RISCO DE QUEDA - IMPRESSO NA PULSEIRA - MODERNA	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 0,3500	R\$ 700,0000	1000	Tyvek, Anima Color, Anima Color	pcte c 1000		-
	Preço Unitário: 0,2100								
	Quantidade: 2000.0	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 1.400,0000	1	PULSEIRA ADU./INF. PRECISION, BIO MINAS	UN		-
	14/12/2021								
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
	Marca: PULSEIRA EM TYVEK COM LACRE ADESIVO COR ROXO-ESPECIFICACAO: POLIPROPILENO, DESCARTAVEL, ANTI-ALÉRGICA, MACIA E RESISTENTE, LACRE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE, MEDIDA APROX: 24X2CM, INDICADA PARA CURTA DURACAO COR ROXO. Unidade - - - MODERNA								
	Preço Unitário: 0,1800								

Quantidade: 4000.0**17/08/2021****Fornecedor:** PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP**Marca:** PULSEIRA EM TYVEK COM LACRE ADESIVO COR ROXO-
ESPECIFICACAO: POLIPROPILENO, DESCARTAVEL, ANTI-ALERGICA, MACIA E RESISTENTE, LACRE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE, MEDIDA APROX: 24X2CM, INDICADA PARA CURTA DURACAO COR ROXO. Unidade - - - MODERNA**Preço Unitário:** 0,1800**Quantidade:** 1000.0**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Moderna Papelaria Eirele	25	R\$ 7.493,1800
Papelaria Dinâmica Ltda	3	R\$ 4.950,4000
Total:	28	R\$ 12.443,5800

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 12.443,5800

Total de Itens da Cotação: 29 Total de Itens Impressos: 29

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar